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Tyyppi: paras käytäntö       Maa: Unkari 

huhtikuu 2014  

 

Parhaita käytäntöjä tuomarien ja syyttäjien 
koulutuksessa 
Luokka: Innovatiivinen opetussuunnitelma tai koulutusohjelma millä tahansa alalla 

Otsikko Harjoitusoikeudenkäynnit 

Keskeiset 
piirteet 

Unkarissa oikeussihteereiden (apulaistuomareita) on suoritettava 

vähintään vuoden mittainen harjoittelu tuomioistuimessa ennen kuin he 

voivat hakea varsinaiseen tuomarin virkaan. 

Harjoittelun aikana oikeussihteerin on osallistuttava pakolliseen 

oikeusakatemian järjestämään koulutukseen, johon kuuluu myös 

harjoitusoikeudenkäyntejä. 

Kyseinen opintojakso kestää viikon. Harjoitusoikeudenkäynti 

järjestetään Unkarin oikeusakatemiassa, missä on kaksi pysyvästi 

oikeussaliksi muutettua harjoitushuonetta. 

Koulutukseen osallistuvat oikeussihteerit käyttävät perustana todellista 

tapausta ja näyttelevät kaikkia rooleja. Jos siis kyse on esimerkiksi 

rikosoikeudenkäynnistä, he toimivat uhrina, syytettynä, todistajana, 

puolustusasianajajana, syyttäjänä sekä tuomarina (tuomaripaneelin 

jäsenenä). 

Harjoitusoikeudenkäynnit videoidaan ja näytetään osallistujille, jotta he 

voivat analysoida niitä ohjaavien tuomareiden ja psykologien kanssa. 

Koulutuksen päätteeksi kukin osallistuja saa itselleen DVD-tallenteen 

”ensimmäisestä oikeuskäsittelystään”.  
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Tuomioistuinsimulaatiot 

Faksi: + 36 1 312 4453 

Sähköposti: obh@obh.birosag.hu 

Verkkosivusto: http://www.birosag.hu/obh 

Huomautuksia Suurin osa EU:ssa toimivista kansallisista koulutuslaitoksista käyttää jo 

nyt harjoitusoikeudenkäyntejä koulutuksessaan. 

Vastaaviin tuloksiin voidaan päästä myös muilla tavoilla, mutta edellä 

kuvattu mekanismi tarjoaa koulutettaville hyvää harjoitusta 

oikeuskäsittelyjen johtamisessa. Harjoitusoikeudenkäynti luokitellaan 

PARHAAKSI KÄYTÄNNÖKSI, koska siihen liittyy monia erityispiirteitä 

ja koulutettavat osallistuvat siihen kokonaisvaltaisesti. 

Käytäntö on siirrettävissä, mutta harjoitus vastaisi paremmin todellista 

tilannetta, jos kaikissa koulutuskeskuksissa olisi tarkoitukseen 

soveltuvia harjoitustiloja (oikeussaleiksi muutettuja luokkahuoneita). 

 

Lähde: Pilottihanke - Eurooppalainen oikeusalan koulutus ”Erä 1 – Tutkimus tuomarin- ja 
syyttäjänkoulutuksen parhaista käytännöistä”. Toteutus: Euroopan juridinen koulutusverkosto (EJTN). 
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